[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2015
	№ 2537

                                                        г.Боровичи

О назначении членов наблюдательного совета Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа с.Опеченский Посад»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября                       2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и в связи с прекращением срока действия полномочий членов наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Опеченский Посад» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Опеченский Посад»:

	Иванову                   Наталью Анатольевну
	-
	начальника отдела продаж ООО «Имидж-Боровичи», представителя родительской общественности (по согласованию)

	Кузину                        Елену Васильевну
	-
	представителя родительской общественности (по согласованию)

	Максимову                Светлану Николаевну
	-
	учителя истории и обществознания МАОУ «СОШ с.Опеченский Посад»

	Малышеву                  Елену Николаевну
	-
	представителя родительской общественности (по согласованию)

	Никитина                  Алексея Владимировича
	-
	Главу Опеченского сельского поселения (по согласованию)

	Родионову                Ирину Алексеевну
	-
	главного специалиста отдела управления, распоряжения и продажи муниципальных земельных участков комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района

	Фомину                        Татьяну Михайловну
	-
	генерального директора ООО «Бионика», представителя родительской общественности (по согласованию).

кн

                                                            2

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 05.02.2010 № 268 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села Опеченский Посад».

3. Провести первое заседание наблюдательного совета до 25 декабря 2015 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина